Năm 2025 (Reiwa 7) Hội nghị cư dân người nước ngoài thành phố Yao
lần thứ 1 [Tóm tắt biên bản hội nghị]
Thời gian: Từ 19:00 đến 20:30 ngày 17 tháng 10 năm 2025 (thứ Sáu)

Địa điểm: Phòng họp 701, tầng 7 tòa nhà UBND thành phố

Ủy viên tham dự: Kuwana Megumi, Seto Erina, Jeremy Carlson, Darlington Tikas Ibrahim, Sugawara Hong